
執行

第 １ 回 入 札 再 入 札

1, 814, 299

1, 646, 000

1, 690, 000

1, 630, 000

業 務 名

路 線 等 の 名 称 納 期

納 入 場 所

飛島村役場 令和4年12月20日

飛島村竹之郷三丁目１ 番地

上記金額に10パーセント に相当する額を加算した金額及び自賠責保険料、 重量税、 ﾘｻｲｸﾙ料を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

0

車両管理事業　 車両購入 入札書比較価格：
（ 予定価格の100/110）

2, 001, 000円也

0

0

0

0

0

0

0

0

有限会社清宝自動車 落札

以下余白

カーパルコ久野

久野モータース

犬飼モータース

指 名 競 争 入 札 執 行 調 書 令和4年5月26日

入 札 者 氏 名 第 ３ 回 入 札 備考


